
                                                        

 

 
各位                                                      2020 年 3 月 2 日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
コロナウイルスの脅威が世界に日本中に広がり、公立学校が一斉に休校という事

態になっております。ちゅううがなびら（如何お過しでしょうか）  
休校になり保護者の皆様は大変だろうと思います。今どうされていますか？  
先月、今帰仁のオープンガーデンに初めて行きました。色々趣向を凝らしたお

庭の数々、ため息がでるばかり。皆さんテーマに沿って計画的にお庭を作ってい

ます。無計画に好きな植物を植えた、我が家の弱肉強食の庭とは違います。それ

でも参考になる点がいっぱい。だからオープンガーデン巡りはやめられない。 
3 月 1 日公立高校の卒業式。中止も予想された中、2 番目の孫の卒業式が行わ

れました。臨月で母親が倒れ、無事生まれるかと心配した孫息子。大きく成長し、

嬉しそうに笑顔で花束を受ける姿になだうるうる。通常ではありえない卒業式も

振り返るといい思い出になる事でしょう。学び舎を羽ばたく彼らに未来は明るく

輝いているとエールを送りたい。 
今年の 3 月は大変な時期になりそうです。お体お大事にご自愛下さい。          

cs 部より 
敬具 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

                      

 

 

 

 

 

                   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

今帰仁ｵｰﾌﾟﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ 

写真 4 点（時計回り 

庭の様子  

鉢が一つの風景 

可愛いお庭 

アーチのあるお庭  

我が家のつるそけい 

我が家の花壇のしらゆきげし 


